

Askøy Jeger- og Fiskerforening

Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Driftsinntekter	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	43 848,00	0,00	43 848,00	-
3203 Grasrotandel	5 184,81	9 397,29	-4 212,48	-45 %
3205 Tilskudd	315 029,76	230 802,00	84 227,76	36 %
3211 Jaktutvalg - Småviltjakt	0,00	3 723,48	-3 723,48	-100 %
3212 Jaktutvalg - Hjortejakt	55 010,24	45 268,91	9 741,33	22 %
3215 Jegerprøve - Deltakeravgifter	167 640,32	65 117,50	102 522,82	157 %
3217 Jegerprøve - Litteratur	8 444,00	3 760,00	4 684,00	125 %
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	30 500,00	5 000,00	25 500,00	510 %
3221 Barne og Ungdom - Tilskudd	158 395,09	0,00	158 395,09	-
3222 Barne og Ungdom - Deltakeravgifter	80 870,55	27 493,00	53 377,55	194 %
3240 Salg av hundefor	56 291,09	45 000,00	11 291,09	25 %
3250 Kiosksalg	3 392,08	0,00	3 392,08	-
3900 Annen driftsrelatert inntekt	1 495,00	575,94	919,06	160 %
Sum driftsinntekter	926 100,94	436 138,12	489 962,82	112 %

Driftskostnader	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
4010 Jaktutvalg - Terrengleie	-18 031,00	-25 513,00	7 482,00	29 %
4011 Jaktutvalg - Anskaffelser	-13 433,00	-7 218,00	-6 215,00	-86 %
4012 Anskaffelser AJFF	-26 988,00	0,00	-26 988,00	-
4015 Jaktutvalg - Andre kostnader	-20 715,72	-8 939,70	-11 776,02	-132 %
4021 Jegerprøve - Skytedagen	-17 000,00	-11 750,00	-5 250,00	-45 %
4023 Jegerprøve - Litteratur	-12 444,00	-8 000,00	-4 444,00	-56 %
4025 Jegerprøve - Andre kostnader	-9 077,00	0,00	-9 077,00	-
4030 Råvarer og halvfabrikata, middels mva-sats	-2 007,20	0,00	-2 007,20	-
4031 Barne og Ungdom - Andre kostnader	-165 601,56	-70 667,54	-94 934,02	-134 %
4032 Barne og Ungdom - Anskaffelser	-19 791,90	-71 463,36	51 671,46	72 %
4035 Fiskeutvalget - Anskaffelser	0,00	-855,00	855,00	100 %
4041 Kvinneutvalget - Andre kostnader	-1 657,00	0,00	-1 657,00	-
4045 Jaktskytterskolen	0,00	5 750,00	-5 750,00	-100 %
4050 Innkjøp hundefor	-60 986,00	-39 274,00	-21 712,00	-55 %
5001 Lønn til ansatte	-54 050,00	0,00	-54 050,00	-
5092 Feriepenger	-5 513,10	0,00	-5 513,10	-
5340 Honorar - ikke oppgavepliktig <10 000	0,00	-13 200,00	13 200,00	100 %
5341 Styrehonorar 2018 - utb 2019 - ikke oppgavepliktig <10 000	-13 600,00	0,00	-13 600,00	-
5401 Arbeidsgiveravgift	-7 621,85	0,00	-7 621,85	-
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger	-775,97	0,00	-775,97	-
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	-51 294,70	0,00	-51 294,70	-
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	-2 785,00	0,00	-2 785,00	-
6341 Lys	-4 549,71	0,00	-4 549,71	-
6360 Renhold	-2 112,50	0,00	-2 112,50	-
6399 Annen kostnad lokaler	-287 956,02	-1 455,00	-286 501,02	-19691 %
6540 Inventar	-30 048,50	0,00	-30 048,50	-
6553 Programvare årlig vedlikehold	0,00	-1 635,00	1 635,00	100 %
6572 Arbeidsklær, ikke opplysningspliktig	-1 495,00	0,00	-1 495,00	-
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-9 570,25	0,00	-9 570,25	-
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	0,00	-1 500,00	1 500,00	100 %

6810 Data/EDB-kostnad	-7 153,00	-2 910,00	-4 243,00	-146 %
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	0,00	-16 400,00	16 400,00	100 %
6907 Datakommunikasjon	-186,25	0,00	-186,25	-
7320 Reklamekostnad	0,00	-1 582,30	1 582,30	100 %
7321 Reklameannonser	0,00	-3 000,00	3 000,00	100 %
7329 Annen reklamekostnad	-380,00	0,00	-380,00	-
7500 Forsikringspremie	-13 801,00	0,00	-13 801,00	-
7770 Bank- og kortgebyr	-8 643,50	-2 006,50	-6 637,00	-331 %
Sum driftskostnader	-869 268,73	-281 619,40	-587 649,33	-209 %

Driftsresultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	56 832,21	154 518,72	-97 686,51	-63 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051 Renteinntekt bankinnskudd	2 160,00	1 738,00	422,00	24 %
8059 Annen renteinntekt	0,00	1 921,00	-1 921,00	-100 %
8151 Rentekostnad banklån	-36 084,00	0,00	-36 084,00	-
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	-33 924,00	3 659,00	-37 583,00	-1027 %

Resultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat	22 908,21	158 177,72	-135 269,51	-86 %